
Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliserings­
projekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, 
lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den 
almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle 
interesserede.

Støt vores arbejde - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om 
fordele og sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For 
værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til 
personligt brug.

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: https://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk
https://slaegt.dk


A4AMMEN
fra Randers.



Stamtavle
over

den ældste Slægt

MAMMEN
fra Randers.

MCMXLVICENTRAL-TRYKKERIET - HORSENS



Forord.

Nærværende stamtavle er udarbejdet som tankeadspredelse i løbet 
af de lange, mørke krigsaar. Den henvender sig kun til dem, som ved 
slægtskab eller anden forbindelse maatte interessere sig for Mammen- 
slægten.

Den ældste oplysning om slægten fandt jeg i Rigsarkivet. Det er 
et bønskrift sendt til Kongen af Anders Jensen Mammen sammen med 
ti andre Randersborgere i anledning af, at deres gaarde i Randers er 
nedbrændte og deres varelagre stjaalne ved en stor ildsvaade natten 
mellem den 2. og 3. november 1639. Som stamtavlen viser, udfolder 
slægten sig derefter som en udpræget købmandsslægt, der igennem 
det 17. og 18. aarhundrede stadig er lokaliseret i Randers.,

En bog som N. H. Bay: »Randers ældre Kjøbmands-Liiglaugs Historie« 
(Randers 1891) viser slægtens deltagelse i købmandsstandens organi­
sation, idet mange af dens mænd har været oldermænd, bisiddere 
eller menige medlemmer af dette laug, som varetog standens interesser 
paa alle omraader. Højst naaede vel nok købmanden Dines Knudsen 
Mammen (død 1793, stamtavlens nr. 19), der ejede den smukke, store 
bindingsværksgaard i Storegade nr. 13, »Niels Ebbesens Gaard«. Han 
var mod slutningen af sit liv en af de »eligerede borgere« — datidens 
bystyre.



Andre af slægten havde deres gaarde i den mere beskedne Vester- 
grave, en gade i byens udkant. Af disse staar Søren Andersen Mam- 
mens (død 1778, stamtavlens nr. 11) »Lille Rosengaard« endnu delvis 
paa sin gamle plads, medens »boderne«, der hørte til den, er genop­
ført i »Den gamle By« i Aarhus paa bekostning af bogtrykker Mammen, 
som tilhører en helt anden slægt.

Datidens Randers havde kun 3—4000 indbyggere, og forholdene 
var baade smaa og fattige. En følge af disse trange forhold var maaske 
den tendens til indgifte blandt slægtens medlemmer, som stamtavlen 
tydelig viser.

Med begyndelsen af det 19. aarhundrede skrumper slægten ind og 
forsvinder tilsidst helt fra Randers, medens dens opholdssted paa denne 
tid bliver Aalborg, takket være den dygtige og driftige snedkermester 
Hans Christoffer Mammen, der døde 1870 af sorte kopper (stamtavlens 
nr. 115). Af hans sønner blev flere haandværksmestre i Limfjordsbyen.

Nu i det 20. aarhundrede findes slægten spredt over hele landet, 
medens der fra gammel tid er en gren i Norge, som forholdene ikke 
for tiden tillader at udforske.

I og for sig kunde det være naturligt ogsaa at medtage kvinde­
linierne i en stamtavle som nærværende, men dels viste et forsøg i 
den retning, at det vilde blive næsten uoverkommeligt, dels kan man 
for flere af disse slægtgrenes vedkommende henviåe til allerede eksi­
sterende stamtavler. Saadanne er: Slægten Ussing, Sognepræst Th. 
Løgstrups: Slægten Løgstrup, Balslev, Halkjer, samt Baumgartens: Slægten 
Bay fra Randers.

Foruden den her omhandlede slægt Mammen, som altsaa i hvert 
fald har baaret navnet siden 1639, findes en anden slægt, som antog 
navnet i begyndelsen af det 19. aarhundrede; et ægtepar fik navnet 
ved navneforandring i 1906, og endnu en familie ved navneforandring 
i 1916. Nu er navnet beskyttet af loven.

Under udarbejdelsen har jeg faaet megen og for en amatør paa 
slægtsforskningens omraade uundværlig hjælp fra personalet ved Rigs­
arkivet og Landsarkiverne i København og Viborg, hvorfor jeg herved 



bringer min bedste tak. Ligeledes takker jeg forfatteren, cand. mag. 
Georg Nørregaard for ydet hjælp. Men størst tak skylder jeg og de, 
som interesserer sig for stamtavlen, slægtsforskeren, godsekspeditør 
P. F. Parup, Horsens, uden hvis kyndige bistand baade ved indsam­
lingen af stoffet og ved den systematiske opstilling deraf, arbejdet maaske 
aldrig var blevet færdigt.

I nærværende stamtavle er benyttet den genealogiske opstilling, 
altsaa i slægtsledsorden med nummerering af selve slægtens medlemmer, 
d. v. s. de, der er forbundet med hverandre »ved blodets baand«, der­
ved vil det være let at følge enhver af slægtens medlemmer i saavel 
op- som nedadstigende linie. Yderligere er der bag i bogen optaget 
alfabetiske personregistre over

I. slægtens hovedpersoner,
II. indgiftede mænd og

III. indgiftede kvinder.
Horsens, den 1. Januar 1946. Sigurd Mammen.



1. slægtled.
1. Anders Jensen Mammen, levede i Randers 1639 og 1668. Gift.

4 børn: 2. slægtled nr. 2—5.

2. slægtled.
Anders Jensen Mammens børn.

(se nr. 1).

2. Maren Andersdatter Mammen, død i Randers 9/9 1666.
3. Ib Andersen Mammen, baadsmand i Randers, død der 1707, begr. *®/B. 

Gift 1) sst. ®/3 1676 med Karen Christensdattér, dpd sst. ca. 1696,
skifte ,7/8.
5 børn: 3. slægtled nr. 6—10.

Gift 2) sst. ®/3 1696 med Maren Jensdatter, død sst. 3/J2 1736.
3 børn: 3. slægtled nr. 11—13.

4. Peder Andersen Mammen, daglønner i Randers, død der ,5/,o 1750. 
Gift sst. ®/2 1693 med Maren Pedersdatter.
5 børn: 3. slægtled nr. 14—18.

5. Søfren Andersen Mammen, fisker i Randers, død der l7/)0 1721. 
Gift 1) med Anne Jørgensdatter, død i Randers 1691 (skifte l8/2).

4 børn: 3. slægtled nr. 19—22.
Gift 2) i Randers 21 /e 1691 med Mette Madsdatter, enke efter Knud 

Pedersen, død i Randers 7/5 1734.



8 3. slægtled

3. slægtled.
Ib Andersen Mammens børn med Karen Christensdatter.

(se nr. 3).

6. Christen Ibsen Mammen, født i Randers ca. 1681 (1684), død 
efter 18/9 1707.

7. Anders Ibsen Mammen, født i Randers 1687, dbt. 25/8, død sst. 
1693 ?

8. Kirsten Ibsdatter Mammen, født i Randers 1689, dbt. 23/4, død før 
8/4 1691..

9. Kirsten Ibsdatter Mammen, født i Randers 1691, dbt. 8/4, død sst. 
29/7 1709.

10. Barn, født i Randers 1693, dbt. l5/9, død som spæd.

Ib Andersen Mammens børn med Maren Jensdatter.
(se nr. 3).

11. Karen Ibsdatter Mammen, født i Randers 1697, dbt. 19/u.
12. Karen Ibsdatter Mammen, født i Randers ca. 1704/05.
13. Maren Ibsdatter Mammen, født i Randers 1705, dbt. 22/2.

Peder Andersen Mammens børn med Maren Pedersdatter.
(se nr. 4).

14. Anders Pedersen Mammen, født i Randers 1694, dbt. 7/9.
15. Peder Pedersen Mammen, født i Randers 1697, dbt. 2l/8.
16. Maren Pedersdatter Mammen, født i Randers 1704, dbt. 22/8, død 

sst. 1709, begr. ®/8.
17. Karen Pedersdatter Mammen, født i Randers 1708, dbt. 28/,2.
18. Maren Pedersdatter Mammen, født i Randers 1710, dbt. 24/l2.



3.—4- slægtled 9

Søfren Andersen Mammens børn med Anne Jørgensdatter.
(se nr. 5).

19. Anders Sørensen Mammen, skræddersvend, senere fisker i Ran­
ders, født der 1668, dbt. 19/8, død sst. "/e 1748.
Gift med Giertrud Nielsdatter Møller, født ca. 1665, død i Randers 
4/4 1755, 90 Aar.
4 børn: 4. slægtled nr. 23—26.

20. Knud Sørensen Mammen, købmand i Randers, født der 1670, dbt. 
8/10, død sst. 20/i2 1754.
Gift 1) med Maren Christensdatter, død i Randers 4/5 1722.

I barn: 4. slægtled nr. 27.
Gift 2) i Randers 14/! 1723 med Margrethe Andersdatter, død sst. 

7/5 1734, datter af feldbereder Anders Bentzen.
4 børn: 4. slægtled nr. 28—31.

Gift 3) i Randers 7/10 1734 med Birgitte Jensdatter Randrup (søster 
til Niels Randrup paa Ulstrup), død i Randers 29./30. Nov. 
1754, datter af Jens ...Randrup.
II børn: 4. slægtled nr. 32—42.

21. Karen Sørensdatter Mammen, født i Randers ca. 1670. Gift med 
Niels Pedersen Fisker. (Moderens skifte 18/2 1691).

22. Maren Sørensdatter Mammen, født i Randers ca. 1679.

4. slægtled.
Anders Sørensens Mammens børn med Giertrud Nielsdatter Møller, 

(se nr. 19).

23. Kirsten Andersdatter Mammen, født i Randers 1700, dbt. ®/a, død 
sst. '/2 1762.
Gift med Cordt Mortensen, købmand i Randers, født 1712, død 
i Randers l8/12 eller 23/l2 1776. 3 børn.
(Han gift 2) l6/2 1763 med Ane Kirstine Jespersdatter, født i Hjer- 
mind 1740, død i Randers ®/12 1779).



10 4« slægtled

24. Søren Andersen Mammen, købmand i Randers, født der 1703, død 
sst. ’/8 1776.
Gift 1) i Randers 4/4 1728 med Karen Michelsdatter (enke efter 

Rasmus Jensen), død sst. ®/g 1751.
Gift 2) med Maren Rasmusdatter Schifter (søster til nr. 59's sviger­

moder). Født paa Estruplund 1731, dbt. */7, død i Randers 
1759, begr. I9/|, datter af Rasmus Rasmussen Schifter og 
Bodel Christensdatter.
5 børn: 5. slægtled nr. 43—47.

Gift 3) i Randers H/10 1759 med Mette Lauritsdatter, født ca. 1737, 
død efter 1787.
12 børn: 5. slægtled nr. 48—59.
(Hun gift 2) i Randers ,8/H 1778 med skipper Jens Nicolaisen, 
født ca. 1742, død i Randers 1795.

25. Jens Andersen Mammen, købmand i Randers, født der 1705, dbt. 
2B/U, død sst. 28/, 1757.
Gift sst. 8/4 1735 med Karen Terkelsdatter, død sst. ,2/12 1776.
14 børn: 5. slægtled nr. 60—73.

26. Maren Andersdatter Mammen, født ca. 1711, død i Randers 30/9 
1785, 74 aar.
Gift med købmand Clemen Jensen Møller, født ca. 1710, død i 
Randers 2018 1783, 73 aar. 1 barn (gift med nr. 69).

Knud Sørensen Manimens barn med Maren Christensdatter.
(se nr. 20).

27. Søren Knudsen Mammen, købmand i Randers, født der ®/1 1722, 
død før 2113 1782.
Gift med Elisabeth Margrethe Becher, født ca. 1730, død i Randers 
13/i2 1800.
10 børn: 5. slægtled nr. 74—83.



4- slægtled 11

Knud Sørensen Mammens børn med Margrethe Andersdatter.
(se nr. 20).

28. Maren Knudsdatter Mammen, født i Randers 7/4 1724, død sst. 
4/12 1772.
Gift sst. ,3/9 1742 med Søren Nielsen Udbye, født ca. 1709, død 
i Randers 28/3 1790, 81 aar. 1 barn.

29. Mette Marie Knudsdatter Mammen, født i Randers 14/8 1726, død 
sst. 10/8 1731.

30. Inger Knudsdatter Mammen, født i Randers 8/l21728, død sst.17/81731
31. Anders Knudsen Mammen, købmand i Randers, født der 24/n 1731, 

rejst fra Randers 1784. Hvor og hvomaar død ubekendt.
Gift 1) i Randers 15/6 1752 med Johanne Marie Kiersgaard, datter 

af Peder Kiersgaard.
Gift 2) i Randers 4/l( 1756 med Johanne Thomasdatter Gesius, død 

sst. 12/tl 1757, datter af Thomas ....Gesius, og enke efter 
møller Rasmus Pedersen Møller, ejer af »Hvidemølle« ved 
Randers.
1 barn: 5. slægtled nr. 84.

Knud Sørensen Mammens børn med Birgitte Jensdatter Randmp. 
(se nr. 20).

32. Dines Knudsen Mammen, købmand i Randers, født .der 17/8 1735, 
død sst. 22/n 1793.
Gift 1) sst. 18/,2 1764 med sin fætters datter Gertrud Jensdatter 

Mammen (nr. 63).
1 barn: 5. slægtled nr. 85.

Gift 2) i Ulstrup, Hald Skivehus, 3/10 1769 med Anna Kathrine 
Randrup, født 1743, dbt. l8/e, død i Randers 1790, begr. 
14/i2, datter af forpagter paa Lerkenfelt, Ulstrup, Vinge sogn, 
Niels Randrup (broder til nr. 20's 3. hustru) og Anna Weinholt. 
3 børn: 5. slægtled nr. 86—88.

33. Jens Knudsen Mammen, født i Randers 22/2 1737, død sst. før l/l21741.



12 4* slægtled

34. Margrethe Knudsdatter Mammen, født i Randers 2I/H 1738, død 
sst. før 28/|0 1753.

35. Jens Knudsen Mammen, født i Randers 1 /i 21741, død sst. før '/a 1749.
36. Mette Marie Knudsdatter Mammen, født i Randers 22/5 1744, død 

sst. 8/3 1785.
Gift sst. 25/4 1781 med bager Gottfried Caspersen (broder til nr. 
81's mand), født i Aarhus ca. 1751, død i Randers 22/2 1817, søn 
af bagermester Casper Godtfredsen og Kirsten Ovesdatter. 3 børn.
(Han. gift 1) med søsteren Inger Marie (nr. 39) og 3) med Birgitte 
Sparre, født ca. 1757, død i Randers ,3/)2 1837, datter af Christian 
P.... Sparre.

37. Christen Knudsen Mammen, født i Randers l8/9 1746, død efter 
,8/l2 1772.
Gift med Cathrine Dorothea Klein. 1 barn: 5. slægtled nr. 89. 
(Han opholdt sig i Frederikshald, Norge, i 1766 og 1772).

38. Jens Knudsen Mammen, født i Randers */e 1749, død i Christiania 
9/tl 1772. Ugift.

39. Inger Marie Knudsdatter Mammen, født i Randers 28/, 1751, død 
sst. 1779.

’Gift sst. 15/6 1774 med bager Gottfried Caspersen (broder til nr. 
81's mand), født i Aarhus ca. 1751, død i Randers 22/2 1817, søn 
af bagermester Casper Gotfredsen og Kirsten Ovesdatter. 3 børn. 
(Han gift 2) med søsteren Mette Marie (nr. 36) og 3) med Birgitte 
Sparre

40. Maren Knudsdatter Mammen, født i Randers 30/4 1752, død paa 
Herregaarden Holmgaard 7/4 1763 ? (skifte ®/4 1766).

41. Margrethe Knudsdatter Mammen, født i Randers 28/)0 1753, død 
i Vejle 4/8 1791.
Gift med sin Fætters søn (nr. 68, se denne).

42. Niels Knudsen Mammen, født (dbt. ?) i Randers 8/12 1754, død sst. 
e/a 1757.



5. slægtled 13

5. slægtled.
Søren Andersen Mammens børn med Maren Rasmusdatter Schifter. 

(se nr. 24).

43. Anders Sørensen Mammen, født i Randers 1752, dbt. 22/)2, død 
paa Søen Sommeren Y711 (skifte 1779).

44. Rasmus Sørensen Schifter Mammen, født i Randers 1755, dbt. 25/7, 
død i Ingerslev 1778.

45. Niels Sørensen Mammen, købmand i Randers, født der 1756, dbt. 
11/7, død efter 1813.
Gift i Randers 22/10 1808 med Marie Nielsdatter.

46. Karen Sørensdatter Mammen, født i Randers 1757, dbt. 2/)2, død 
sst. *■/, 1795.
Gift sst. 8/l0 1776 med købmand i Randers Laue Madsen Øren­
strup, født ca. 1734, død i Randers 1798.
7 børn, deraf nævnes 1 barn i 6. slægtled nr. 90.

47. Giertrud Sørensdatter Mammen, Husjomfru, født i Randers 1759, 
dbt. 7/(, død sst. 1787, begr. 4/2 ? (skifte 16/u 1795).

Søren Andersen Mammens børn med Mette Lauritsdatter.
(ae nr. 24.)

48. Maren Sørensdatter Mammen, født i Randers 8/s 1760, død sst. før 
21 /,, 1766.

49. Anne Marie Sørensdatter Mammen, død i Randers ,7/e 1761.
50. Lauridtz Sørensen Mammen, død i Randers 25/9 1761.
51. Anne Marie Sørensdatter Mammen, født i Randers 20/8 1762, død 

sst. 2/s 1763.
52. Anne Marie Sørensdatter Mammen, født i Randers l8/3 1764, død 

sst. 8/e 1764.
53. Lars Sørensen Mammen, fisker og brændevinsbrænder, senere køb­

mand i Randers, født der 1. ell. 11. Juni 1765, død sst. 27/s 1809.



14 5. slægtled

Gift 1) i Kbh. (Garn.) 28/10 1805 med Marie Cathrine Cortsen, født 
ca. 1772, død i Randers l3/7 1807, 35 aar, datter af køb­
mand Cordt Mortensen og Ane Kirstine Jespersdatter.

Gift 2) i Randers 2/12 1807 med Christiane Friis, født sst. ,9/9 1785, 
død sst., datter af købmand Jacob Friis.
1 barn: 6. slægtled nr. 91.
(Hun gift 2) i Randers ®/2 1811 med købmand Mathias 
Quitzau.

54. Maren Sørensdatter Mammen, født i Randers 27n 1766, død sst. 
Mh 1843._ Gift med sin fætter (nr. 68, se denne).
Hun gift 2) i Randers ,8/8 1809 med Nicolai Severin Stærm. 
(Ægteskabet opløst.)

55. Jens Sørensen Mammen, student, Randers, født der 22. eller 26. 
August 1768, død i Kbh. (Trin.) 8/u 1796. Ugift.

56. Anne Marie Sørensdatter Mammen, født i Randers 22/e 1770, død 
efter '®/u 1795.

57. Søren Sørensen Mammen, født i Randers 30/6 1771, død sst. (skifte 
"/ii 1795).

58. Kirsten Sørensdatter Mammen, født i Randers ®/n 1772, død efter 
,6/u 1795.

59. Karen Marie Sørensdatter Mammen, født i Randers ,9/i YTT1, død
1 Randers ®/4 1856.
Gift i Randers 3/4 1805 med landbruger Clemen Møller, Slyng­
borg v. Randers, født i Udbyneder ca. 1756, dbt. 1757, 1. S. e. 
H. 3 K, død i Randers 10/8 1842, søn af Søren Clemmensen Møller 
og Margrethe Rasmusdatter Schifter (søster til nr. 24's 2. hustru).
2 børn.

Jens Andersen Mammens børn med Karen Terkelsdatter.
(se nr. 25).

60. Anders Jensen Mammen, født i Randers ®/2 1735, død sst. 1737, 
begr. I9/9.



5. slægtled 15

61. Anne Lisbeth Jensdatter Mammen, født i Randers '/s 1737, død 
sst. 25/12 1737.

62. Terchel Jensen Mammen, født i Randers 20/2 1739, død sst. 1743, 
begr. ah.

63. Gertrud Jensdatter Mammen, født i Randers 7/4 1741, død sst. 2/)2 
, 1765.
Gift med sin faders fætter (nr. 32, se denne).

64. Anne Lisbeth Jensdatter Mammen, født i Randers 24/8 1742, død 
sst. ®/2 1745.

65. Kirstine Marie Jensdatter Mammen, født (dbt.?) i Randers '/„ 1743, 
død i Kerte 1795, begr. 24/8.
Gift i Randers 9. ell. 14. septbr. 1774 med‘ sognepræst i Kerte 
Peder Andresen Råben (jfr. Wiberg, II b., s. 78), født i Haderslev 
8/I0 1737, død 4/7 1802, søn af købmand Andreas Jessen Råben 
og Lucia Feddersen. 13 børn.

66. Anders Jensen Mammen, købmand, senere værtshusholder, født i 
Randers 3/, 1745, død sst. 22/8 1787 (skifte 4/7 1791).
Gift 1) med Anne Kirstine Jespersdatter (skifte 24/4 1780).

1 barn: 6. slægtled nr. 92.
Gift 2) i Randers 3/s 1780 med Ane Christence Cariin, født ca. 

1757.
5 børn: 6. slægtled nr. 93—97.
(2. hustru gift 2) med Johan Lodde, kønrøgsfabrikant, se­
nere klubvært, død i Randers 1805.

67. Terkel Jensen Mammen (boede paa Minendal, Fyn, Tanderup sogn, 
Baag herred), født i Randers 2914 1746, død før 31 /5 1799.
Gift i Sandager, Assens amt, 30/7 1773 med Anna Cathrine Blunck, 
datter af Johan Christopher Blunck og Margrethe Jensdatter (ejer 
af hovedgaarden Orelund i Sandager sogn).
1 barn: 6. slægtled nr. 98.



16 5. slægtled

68. Niels Jensen Refsbech Mammen, købmand i Vejle (bsk. ’/9 1796), 
senere i Randers, født der 15/12 1747, død sst. 5/n 1805.
Gift 1) sst. 22/] Ylll med sin fars kusine, Margrethe Knudsdatter 

Mammen (nr. 41, se denne).
3 børn: 6. slægtled nr. 99—101.

Gift 2) i Randers 28/10 1795 med sin kusine, Maren Sørensdatter 
Mammen (nr. 54, se denne).
2 børn: 6. slægtled nr. 102—103.

69. Anne Lisbeth Jensdatter Mammen, født i Randers ®/1 1749, død 
sst. ,4/1 -1787, gift sst. 15/10 1772 med sin fætter, Jørgen demen­
sen Møller (søn af nr. 26, se denne), død i Randers 1800.

70. Mette Kirstine Jensdatter Mammen, født i Randers 2/7 1750, død 
sst. 17/2 1799.
Gift 1) sst. I8/'1O 1772 med Peder Hansen, købmand i Randers, død

1786. 4 børn.
Gift 2) i Randers 17/10 1788 med boghandler i Randers Mannasses 

Monrad Werlin, født ca. 1752, død sst. H/7 1809.
71. Ane Cathrine Jensdatter Mammen, født i Randers 5/12 1751, død 

sst. 2,/t 1756.
72. Lauritz ell. Laurs Jensen Mammen, købmand i Randers, født (dbt.?) 

der 23/2 1753, død sst. l0/9 1799. Ugift (skifte 31/5 1799).
73. Kirsten ell. Kirstine Marie Jensdatter Mammen, født i Randers ’/n 

1755. Skæbne ubekendt.

Søren Knudsen Mammens børn med Elisabeth Margrethe Becher 
(se nr. 27).

74. Gertrud Marie Sørensdatter Mammen, født i Randers ®/i 1752, død 
sst. 27/e 1817. Gift sst. l8/7 1794 med købmand og brandmajor i 
Randers Bertel Ludvigsen, født sst. 28/10 1766, død sst. 31/, 1839. 
Ejer af »Apostelgaarden«, Kirkegade nr. 7, brændt ca. 1860.
4 børn.



5. slægtled 17

(Han gift 2) i Randers '/3 1818 med Hansine Kirstine Bay, født i 
Randers 4/h 1789, død sst. ’/2 1823, datter af købmand Hans Ni­
elsen Bay og Kirstine Cordtsdatter. 4 børn.

75. Knud Sørensen Mammen, født i Randers 4/4 1753, død sst. 1782, 
begr. 21. ell. 26. marts (skifte 21/3 1782).

76. Philip Sørensen Mammen, født i Randers ,3/3 1754, død sst. før 
4/e 1757.

77. Birgitte Margrethe (ell. Cathrine) Sørensdatter Mammen, født i Ran­
ders ’/i2 1755, død sst. 23/t 1756.

78. Philip Sørensen Mammen, sognedegn og klokker i Mariager, født 
i Randers 4/9 1757, død i Mariager ®/8 1818.
Gift i Randers 17/t 1788 med Johanne Cecilie Mathea Wallau, født 
ca. 1760, død i Mariager ®/7 1839.
8 børn: 6. slægtled nr. 104—111.

79. Christen Sørensen Mammen, født i Randers 1S/12 1758, død sst. 
2/8 1759.

80. Ane (?) Cathrine Margrethe Sørensdatter Mammen, født i Randers 
"/i 1760, død sst. 1786, begr. l2/10 (skifte ®/10 1786).

81. Birgitte Margrethe Sørensdatter Mammen, født i Randers 14. ell. 
24. Juli 1761, død sst. ®/2 1838. Gift sst. 21/3 1787 med bager­
mester der Ove Caspersen, broder til nr. 36's og nr. 39's mand 
(bsk. 2/4 1788), født i Aarhus ®/9 1764, død i Randers a/7 1825, 
søn. af bagermester Casper Godtfredsen og Kirsten Ovesdatter.
5 børn.

82. Maren Sørendatter Mammen, født i Randers 31 /3 1763, død sst. 
7/4 1763.

83. Datter, N. N., født i Randers. Skæbne ubekendt.



18 5. slægtled

Anders Knudsen Mammens barn med Johanne Thomasdatter Gesius. 
(se nr. 31).

84. Johanne Marie Andersdatter Mammen, født i Randers 1757 ell. 
1759, dbt. 1918. Gift i Kbh. (Trin.) 10. eller 20. Marts 1786 med 
Hans Elias Brasen, pakhusskriver, senere kontorbetjent i vestindisk 
handel, født ca. 1749, død i Kbh. (Trin.) 7/t0 1802. 3 børn.

Dines Knudsen Mammens barn med Gertrud Jensdatter Mammen. 
(se nr. 32).

85. Knud Dinesen Mammen, født i Randers 1765, dbt. l7/n, død sst. 
"/4 1770.

Dines Knudsen Mammens børn med Anna Kathrine Randrup.
(se nr. 32).

86. Gertrud Dinesdatter Mammen, født i Randers s/2 1772, død efter 
23/u 1793.

87. Kirstine Dinesdatter Mammen, født i Randers ca. 1774, død efter
1787.

88. Nikoline Dinesdatter Mammen, født i Randers 22/, 1782, død ®/9 
1830. Gift i Kbh. (Frsl.) l4/10 1809 med Jørgen Henrik Næve, 
født 1783 i København, død i Vedbæk 22/, 1855, Grosserer, Kbh. 
(Han gift 2) med Cecilie Elisabeth Halkier, datterdatter af 1. hu­
strus næstsøskendebam (nr. 67), født ca. 1805, død paa Frede­
riksberg 181! 1876, datter af grosserer Gottfried Halkier og Karen 
Margrethe Terkelsdatter Mammen (nr. 98).

Christen Knudsen Mammens barn med Cathrine Dorothea Klein. 
(se nr. 37).

89. Birgitte Mammen, født i Frederikshald 1778, dbt. 2/,. Skæbne 
ubekendt.



6. slægtled 19

6. slægtled.
Karen Sørensdatter Mammens barn med Laue Madsen Ørenstrup.

(se nr. 46.)

90. Søren Lauesen Mammen (tog moderens efternavn og medtages 
derfor her). Købm. i Kbh., senere handelsbetjent i firmaet Jacob 
Holm. Født i Randers ¥777, dbt. 1219, død i Christiansted, St. 
Croix, 31 /7 1816. Gift i Kbh. (Nic.) 25/8 1804 med Bolette Cathrine 
Schifter (søster til kontreadmiral Schifter), senere bestyrerinde af 
»Døtreskolen, stiftet 1791«. Født i Kbh. 1781, dbt. (Hellg.) l2/5, 
død i Kbh. 10/8 1825, datter af kaptajn i det asiatiske kompagni 
Christen Rasmussen Schifter og Karen Ibsdatter (ell. Jensdatter ell. 
Jørgensdatter). 2 børn: 7. slægtled nr. 112—113 (jvfr. J. G. E. Holm: 
Stamtavle over Jacob Holms Efterkommere, Kbh. 1916, side 17 og 
tavle IV).

Lars Sørensen Mammens barn med Christiane Friis
(se nr. 53).

91. Mette Larsdatter Mammen, født i Randers 3/10 1808, død sst. I5/,1 
1891. Gift sst. 28/i2 1831 med Mogens Schmidt, forpagter af »Lø­
venholm« og senere Rønde kro, født paa »Billeskov«, Kjerte sogn, 
i8/2 1801, død i Randers 21/l0 1870, søn af forpagter Mogens 
Schmidt og Dorthea Marie Rasmussen. 16 børn.

Anders Jensen Mammens barn med Anne Kirstine Jespersdatter.
(se nr. 66).

92. Cort Andersen Mammen, født i Randers "/9 1778, død sst. '/to 1778.

Anders Jensen Mammens børn med Anne Christence Cariin.
(se nr. 66.)

93. Jens Andersen Mammen, født i Randers 12/3 1781, død før l9/8 1783.



20 6. slægtled

94. Carl Andersen Mammen, født i Randers l0/4 1782, død efter 3l/5 
1799.

95. Jens Andersen Mammen, født i Randers l9/g 1783, død før 27/g 1784.
96. Jens Andersen Mammen, porcelænshdl., Stormgade, Kbh., født i 

Randers 27/g 1784, død i Kbh. 2312 1849. Gift i Kbh. (Hellg.) 4/5 
1812 med Anna Amalie Wiberg, født i Nysted 12/7 1786, død i 
Kbh. *°/6 1870, datter af skræddermester Christian Wiberg og 
Margrethe Frederichsdatter Helth.

97. Terkel Andersen Mammen, født i Randers 3U/9 1785, død før 4/7
1791. •

Terkel Jensen Mammens barn med Anna Cathrine Blunck.
(se nr. 67).

98. Karen Margrethe Terkelsdatter Mammen, født paa »Orelund«, Sand­
ager sogn, 9/|0 1774, død i Kbh. 24/2 1848. Gift sst. (Garn.) ’/» 
1796 med grosserer Gottfried Halkier (stifter af handelshuset G. 
Halkier & Co.), født i Kbh. l0/4 1756, død sst. 2/4 1812, søn af 
skibstømrer Niels Friederichsen Halkier og Sidse Friederichsdatter. 
3 børn.

Niels Jensen Refsbech Mammens børn med Margrethe 
Knudsdatter Mammen.

(se nr. 68).

99. Jens Mammen,*) sognepræst paa Anholt, født i Randers 27/g 1778, 
død sst. 17,'5 1836. Gift i Lyngby, Sdr. Herr., Randers Amt, ®/5 
1813 med Kirstine Marie Charlotte de Hemmer, født i Kbh. 25/7 
1788, død i Randers ’/2 1865, datter af farversvend, senere por­
celænshandler, Hans Wissing de Hemmer og Maria Elisabeth Lys­
holm.
6 børn: 7. slægtled nr. 114—119.

*) jfr. Wiberg, B. I, S. 98, og B. IV, S. 11.



6. slægtled. 21

100. Birthe Nielsdatter Mammen, født i Randers 2/,, 1781, død sst. 4/8 
1784.

101. Karen Nielsdatter Mammen, født i Randers "/n 1785, død sst. I1/1 
1786.

Niels Jensen Refsbech Mammens børn med Maren Sørensdatter 
Mammen.
(se nr. 68).

102. Mette Margrethe Nielsdatter Mammen, født i Randers 18/u 1799, 
død sst. 2'/, 1801.

103. Mette Margrethe Nielsdatter Mammen, født i Randers 30/5 1802, 
død sst. "I5 1861. Gift sst. 29/9 1821 med adjunkt i Randers Niels 
Ussing, født i Ribe 21 /4 1790, død i Randers 24/5 1861, søn af 
hospitalsforstander Niels Ussing og Johanne Lovise Bruun.
13 børn.
(J. Algreen-Ussing: Slægten Ussing 1885; Th. Løgstrup: Slægten 
Løgstrup 1887 & 1915; L. C. & B. Balslev: Slægten Balslev 1939.)

Philip Sørensen Mammens børn med Johanne Cecilie Mathea Wallau. 
(se nr. 78).

104. Søren Isaac Philipsen Mammen, købmand i Mariager senere told- 
og konsumptionsbetjent i Nykøbing Fl., født i Randers 28/n 1787, 
død i Mariager a/7 1857. Ugift.

105. Christine Elisabeth Judith Philipsdatter Mammen, institutbestyrer­
inde i Mariager, født i Randers 28/i 1789, død i Mariager ? 
(Boede der ,e/7 1838.) Ugift.

106. Hector Frederik Jensen Mammen, født i Mariager ,8/)2 1791, død 
sst. som Barn.



22 6.—7. slægtled

107. Lene Cecilie Mammen, født i Mariager 1718 1793, død sst. s/3 1817. 
Gift sst. 27/„ 1816 med købmand sst. Jørgen Hee Sorvad, født ca. 
1783, død i Mariager 3/4 1845, søn af købmand Christen Jensen 
Sorvad og Leene Maria Kaarsgaard.
(Han gift 2) i Hobro 17/3 1820 med Marie Elisabeth Nielsen, født 
ca. 1793, død i Mariager 4/4 1860, 67 aar.

108. Hectorine Frederiche Mammen, født i Mariager 5/12 1794, død sst. 
15/! 1795.

109. Hector Frederik Jensen Mammen, født i Mariager ,4/6 1796, død 
sst. 4/7 1796.

110. Knud....... Mammen, født i Mariager 15/4 1798, død sst. som spæd.

111. Judithe Birgitte Mammen, institutbestyrerinde i Mariager, født der 
20/3 1800, død i Faarup 18/8 1858. Ugift.

7. slægtled.
Søzen Lauesen Mammens børn med Bolette Cathrine Schifter.

(se nr. SO).

112. Karen Mammen, bestyrerinde af Københavns døtreskole, født i 
Kbh. (Nic.) 25/7 1804, død i Kbh. 12/10 1888. Ugift.

113. Christiane (Jane) Mammen, født i Præstø 27/,2 1805, død i Kbh. 
'/2 1877. Gift sst. IU/| 1829 med sejl-, flag- og kompasmager og 
oberstltnt. i det borg, infanteri, Kbh., Rasmus Andreas Holm, født 
i Kbh. (Hellg.) 31 h 1799, død i Kbh. "/3 1863, søn af sejl-, flag- 
og kompasmager, oldermand, ltnt. i borgervæbningen Peter Holm 
og Madsine Sophie Lystrup. 5 børn.
(Jvfr. J. E. Georg Holm: Stamtavle over Jacob Holms Efterkommere, 
Kbh. 1916, s. 17.)



7. slægtled 23

Jens Mammens børn med Kirstine Marie Charlotte de Hemmer.
(se nr. 99).

114. Niels Mammen, født i Ørum, Nr. herr., Djursland, 8/t 1814, død i 
Ny Syd Wales ca. 1840—42.

115. Hans Christoffer Mammen, snedkermester i Aalborg, født i Ørum 
®/i2 1816, død i Aalborg l3/n 1870. Gift sst. (Frue) l8/4 1838 med 
Bodil Kirstine Arvesen, født i Aalborg */7 1816, død sst. 20/10 1901, 
datter af handskemager Jonas Arvesen og Anne Michelsdatter.
8 børn: 8. slægtled nr. 120—128.

116. Karen Margrethe Mammen, født i Ørum 22/9 1817, død i Horsens 
3113 1857. Gift i Stenderup 2219 1846 med slagtermester i Horsens 
Johan Carl Gottlieb, født der 22/8 1814, død sst. '/10 1892, søn af 
slagter Christian Gottlieb og Anna Kirstine Rye. 6 børn.
(Han gift 2) 27/n 1857 i Hornum med Lucie Emerence Woldemar- 
sen, født i Hornumkær, Hornum sogn, 4/8 1821, død i Horsens s/5 
1907, datter af gaardmand Woldemar Nielsen og Karen Jacobs- 
datter. Uden børn.
(A. Gottlieb: Slægten Gottlieb, Horsens 1890.)

117. Marie Elisabeth Mammen, født i Ørum l9/7 1819, død i Kbh. 21/4 
1903. Gift sst. 2/8 1855 med enkemand 2. gang (se nedenfor), 
malermester der August Adolf Knudsen, oldermand i Kbh.s ma- 
lerlaug 1864—86, født i Næstved l5/6 1815, død i Kbh. 4/ll 1889, 
søn af skræddermester og politibetjent Christian Knudsen og In­
geborg Schidt. 1 barn.
(Han gift 1) i Kbh. (Garn.) I4/S 1842 med Ane Marie Rasmine Han­
sen (søster til 2. hustru), født i Kbh. /!0 1815, død sst. l8/10 1842, 
datter af handskemager, oldermand Jørgen Hansen og Gunild 
Margrethe Hansen. 1 barn, gift med nr. 120.
(Han gift 2) i Kbh. 24/4 1847 med Martine Hansine Hansen' (søster 
til 1. hustru), født i Kbh. ls/9 1826, død sst. 8/3 1848. 1 barn.

118. Carl Gotfried Mammen, urtekræmmer, senere kontorist i Kbh., født 
i Ørum 17/,, 1821, død i Kbh. (St. Joh. Stift.) l5/l0 1890. Ugift.



24 7.—8. slægtled

119. Nicoline Charlotte Mammen, født paa Anholt 4/10 1824, død paa 
St. Restrup, Sønderholm sogn, ,7/9 1891. Gift den 5/4 1860 med 
gartner paa St. Restrup Jens Peter Jensen, født i Hylke 28/4 1834, 
død i Aalborg 2S/5 1915, søn af gartner Jens Christian Andersen 
og Ane Marie Jensdatter. 3 børn.

8. slægtled.
Hans Christoffer Mammens børn med Bodil Kirstine Ar vesen.

. (se nr. 115.)

120. Adolph (f.) Nielsen Mammen, snedkermester i Aalborg, født der 3/12 
1837, død sst. I2/1 1900.
Gift 1) i Kbh. (Trin.) 28/s 1866 med Hansine Rasmine Knudsen, 

født i Kbh. l8/10 1842, død i Aalborg 25/s 1879, datter af 
malermester August Adolf Knudsen (nr. 117's mand i den­
nes 1. ægteskab med Ane Marie Rasmine Hansen).
7 børn: 9. slægtled nr. 129—135.

Gift 2) i Aalborg 7/7 1881 med Anna Mathilde Christine Lorentzen, 
født i Aalborg 8/4 1856, død sst. 18/12 1881, datter af tøm­
rersvend Christian Andreas Lorentzen og Jensine Magda- 
lene Krogh. 1 barn: 9. slægtled nr. 136.

(Hun gift 1) i Aalborg ®/5 1879 med urmager Christen Nielsen, 
født i Balle l0/1 1844, død i Aalborg 2/| 1881, søn af smed Niels 
Christensen og Sara Jensdatter.
Nr. 120 gift 3) i Aalborg 29/4 1895 med Ane Dorte Larsdatter, født 

i Næsborg, Aalborg amt, *°/8 1842, død i Aalborg 
30/10 1922, datter af husmand Lars Pedersen (Vil- 
ladsen) og Ellen Andersdatter.

121. Jens Marius Mammen, snedkermester i Kbh., født i Aalborg 4/l0 
1840, død i Horsens 23/8 1915. Gift i Kbh. (Frue) 2/10 1869 med 
Jørgine Florentine Brigithe Nielsen, født i Kbh. ’/? 1852, død sst. 
12/5 1895, datter af fabrikant Hans Peter Nielsen og Kirsten Wil- 
lumsen. 5 børn: 9. slægtled nr. 137—141.



8. slægtled. 25

122. Anton Andersen Mammen, isenkræmmer i Kbh., født i Aalborg 
27/e 1842, død i Kbh. >/3 1880. Ugift.

123. Hans Christoffer Mammen, smedemester i Aalborg, født der ,2/3 
1845, død sst. 12/t 1927. Gift sst. l5/)2 1874 med Gerda Henriette 
Nielsen, født i Nibe 28/i2 1847, død i Aalborg 25/l2 1929, datter 
af kurvemager Bertel Nielsen og Marie Nielsen.
3 børn: .9. slægtled nr. 142—144.

124. Carl Gotfred Mammen, snedker i aalborg, født der 1848, død 
sst. ,5/9 1900.
Gift 1) i Aalborg (Frue) 23/1 1872 med Thomasine Christine Hel- 

bek Halkjær, født i Aalborg (Frue) 29/7 1852, død sst. l5/4 
1873, datter af høker Jens Johan Henrik Halkjær og Else 
Marie. Danielsdatter.
2 børn: 9. slægtled nr. 145—146.

Gift 2) i Aalborg (Frue) 3/7 1877 med Jenny Martine Lassen, født 
i Gliickstadt l0/12 1857, død i Aalborg 28/2 1937, datter af 
Jens Larsen og Marie Cåcilie Kron.
14 børn: 9. slægtled nr. 147—160.

125. Caroline Marie Mammen, født i Aalborg 6/1 1850, død i Kbh. 
(St. Joseph) 29/5 1916. Gift i Aalborg 29/8 1875 med gartner i 
Brabrand William Theodor Jørgensen, senere kontorist i Frede­
riksberg kommune, født i Kbh. ®/4 1842, død paa Frederiksberg 
l5/i 1914, søn af sognepræst. paa Kristiansø, senere i Nr. Nissum, 
Frederik David Jørgensen og Dorthea Wilhelmine Prytz.
9 børn.

126. Niels Mammen, isenkræmmer i Kbh., født i Aalborg 8/3 1855, død 
i Kbh. l2/5 1881. Ugift.

127. Martha Marie Mammen, husbestyrerinde, født i Aalborg 22h 1857, 
død sst. 27/5 1932. Ugift.



26 8.—9. slægtled

128. Lorentz Theodor Mammen, isenkræmmer i Kbh., født i Aalborg 
21/B 1859, død i Hellerup 28/4 1902, begr. Kbh. (Ass.). Gift i Kbh. 
(Holm.) 22/i2 1888 med Mathilde Jørgine Hansen, født i Kbh. (Trin, 
n. s.) IO/B 1859, død i Kolding ,S/B 1933, datter af dykker Jørgen 
Methner Hansen og Hansine Jørgensen.
2 børn: 9. slægtled nr. 161—162.

9. slægtled.
Adolph Nielsen Mammens børn med Hansine Rasmine Knudsen.

(se nr. 120).

129. Anne Margrethe Mammen, viceskoleinspektør i Helsingør, født i 
Aalborg 31 /5 1867. Gift i Helsingør (Set. Marie) 2/B 1902 med 
lærer og komponist Torvald Frederiksen, født i Grumstrup, Ved­
slet sogn, Skanderborg amt, eh 1874, søn af friskolelærer, senere 
stationsforstander i Børkop, Jørgen Marius Frederiksen og Anne 
Marie Magdalene Steffensen. Ægteskabet opløst.
3 børn: 10. slægtled nr. 163—165.

130. Knud Hans August Mammen, født i Aalborg l4/7 1868, død i Phi- 
ladelfia, U. S. A. Ugift.

131. Iver Jens (Jim) Martinus Mammen, skomager i Californien, U. S. A., 
født i Aalborg 11/8 1869, død i San Francisko 1942. Ugift.

132. Aage Refsbæk Mammen, skomager i Californien, født i Aalborg 
"/s 1871, død i Californien 22/9 1922, Urne nedsat i Aalborg. Gift 
i Californien med Alma van Slayk, født i Grass walley, Califor- 
fornien. (Ægteskabet opløst.)

133. Axel Steen Mammen, bager i U. S. A., nu rentier i Silkeborg. 
Opholdt sig i ca. 30 aar i U. S. A. Født i Aalborg l0/B 1873. Gift 
i Bording 4/|, 1923 med Margrethe Bjerg, født sst. l3/3 1886, datter 
af landmand Anders Martinus Jensen Bjerg og Ane Skov.
1 barn: 10. slægtled nr. 166.



9. slægtled 27

134. Marie Kirstine Mammen, bogholderske i Kbh. Født i Aalborg 
29/s 1875, død sst. 30/, 1930. Ugift.

135-. Poul Mammen, født i Aalborg l5/8 1878, død sst. '/9 1878.

Adolph Nielsen Mammens barn med Anna Mathilde Christine 
Lorentzen.
(se nr. 120).

136. Søn/Datter, dødfødt i Aalborg ,8/)2 1881.

Jens Marius Mammens børn med Jørgine Florentine Brigithe Nielsen.
(se nr. 121).

137. Martha Bodil Mammen, født i Kbh. ®/9 1870, død sst. 2/4 1872.
138. Olga Margrethe Mammen, født i Kbh. 21/7 1872, død i Horsens 

,4/, 1945. Gift i Kbh. 4/12 1900 med læge i Horsens Christian 
Valdemar Krøldrup (jfr. »Den danske Lægestand 1925—36«, side 
574, portræt), født i Odense 23/5 1 871, søn af vinhandler Christian 
Søren Krøldrup og Ingeborg Birgitte Henriette West. 3 børn.

139. Albert Victor Mammen, kunstmaler, udgaaet fra akademiet, senere 
malermester i Luzern, Schweiz, født i Kbh. l5/9 1876, død i Hor­
sens 9/e 1933. Gift i Bern 17/|0 1908 med Anna Schori, født i 
Twann, Kanton Bern, l2/3 1872, datter af vinbjergsejer og jern­
banefunktionær Christiern Schori og Anna Dubi.

140. Emmy Carla Mammen, født i Kbh. 4/3 1882. Gift sst. (Andr.) ®/12 
1906 med civilingeniør, cand. polyt. Harald Lichtenberg, født i 
Kbh. 29/, 1878, død i Søborg v. Kbh. 30/8 1942, søn af bagerme­
ster, borgerrepræsentant Carl Friederich Lichtenberg og Hansine 
Sørensen. 3 børn.

141. Knud Georg Mammen, dameskrædder, Kbh. Født der 28/t 1885. 
Ugift.



28 9. slægtled

Hans Christoffer Mammens børn med Gerda Henriette Nielsen.
(se nr. 123).

142. Marius Mammen (jfr. »Danmarks ældste Forretninger«, Krak 1940, 
side 331 og 393), grosserer, vinhandler i Kbh., medindehaver af 
firmaet C. H. Mønster og Søn og af firmaet S. L. Langhoffs Eftf., 
født i Aalborg */3 1877. Gift i Slagelse 2#/9 1905 med Martha 
Knudsen, født sst. 28h 1885, datter af manufakturhandler Theodor 
Knudsen og Anna Haagensen. 1 barn: 10. slægtled nr. 167.

143. Bertha Mammen, jordemoder i Aalborg, født der 29/10 1875, død 
sst. l8/3 .1944. Gift sst. 7/12 1900 med Peder Hansen Bach, født 
i Aalborg 28/2 1871, udvandret til Amerika, skæbne ubekendt. 
Søn af skibskaptajn Bach og Dorthea Pedersen. Ægteskabet op­
løst. 4 børn.

144. Anna Mammen, født i Aalborg "l2 1882, død sst. 30/12 1914. Gift 
sst. (Frue) 8/9 1905 med direktør, cand. polyt. Kristian Christensen, 
R. af D., Aalborg (Kraks blaa bog 1930). Født i Visby ,7/| 1866, 
død v. Gurre slot 15/9 1930, søn af justitsraad, sagfører I. Chri­
stensen, Roskilde, og Augusta Feddersen.
(Han gift 2) med Maia Abeli, født ®/3 1879, datter ‘af skibsfører 

Christian Abeil og Christiane Andresen.

Carl Gotfred Mammens børn med Thomasine Christine Holbæk 
Halkjær.
(se nr. 124.)

145. Hans Christoffer Mammen, snedker i Aalborg, født der ®/9 1872, 
gift sst. (Frue) 9/u 1897 med Ane Margrethe Pedersen, født i Ha­
verslev 8/7 1869, død i Aalborg 18/2 1926, datter af husmand 
Chresten Pedersen (Møller) og Ane Marie Sørensen.
4 børn: 10. slægtled nr. 168—171.



9. slægtled 29

146. Johan Henrik Mammen, bager i Hundested, født i Aalborg */6 
1872, død i Frederiksværk 27/5 1941. Gift i Gedesby, Falster, 
'’/n 1904 med Oline Marie Rasmussen, født sst. 31 /7 1877, datter 
af Hans Rasmussen og Karen Knudsen.
5 børn: 10. slægtled nr. 172—176.

Carl Gotfred Mammens børn med Jenny Martine Lassen.
(se nr. 124.)

147. Louis Martin Mammen, købmand i Grenaa, født i Aalborg 19/4 
1878, død i Grenaa l9/9 1943. Gift i Slagelse "l4 1911 med 
Magda Blach, født i Viby 8/3 1880, datter af stationsforstander 
Hans Christian Blach og Ida Kunst.
2 børn: 10. slægtled nr. 177—178.

148. Carl Gotfred Mammen, grosserer, indehaver af Nordisk Tapet-In­
dustri i Kbh., født i Aalborg 22/7 1879, død i Kbh. 31/3 1932. Gift 
sst- 20/i2 1907 med Ingeborg Petersen, født sst. l7/a 1889, datter 
af overbetjent Niels Petersen og Victoria Nielsen.
4 børn: 10. slægtled nr. 179—182.

149. Anton Andersen Mammen, købmand i Vindehelsinge pr. Gørlev, 
født i Aalborg 28/,0 1880, død i Sæby 8/i 1946. Gift med Johanne 
Kristine Bindslev, født sst. 8/)2 1875, datter af kobbersmed Johan­
nes Vilhelm Bindslev og Karoline Rasmine Jakobsen.
1 barn: 10. slægtled nr. 183.

150. Anna Kristine Mammen, født i Aalborg (Frue) 18/5 1882, død sst. 
,8/8 1882.

151. Jens Marius Mammen, vinkyper i Aalborg, født der */5 1883, død 
sst. 1215 1927. Ugift.

152. Werna Elise Erasmine Mammen, født i Aalborg 4/5 1884, død i 
Hundested 22/10 1938. Gift sst. 23/l01903 med manufakturhandler 
Carl Willadsen, Hundested, født i Dalby, Krogstrup sogn, Horns­
herred, 25/4 1875, død i Frederiksværk ’/8 1944, søn af gaardejer 
Hans Willadsen og Hanne Larsen. 6 Børn.



30 9. slægtled

153. Ida Flora Mammen, husbestyrerinde, født i Aalborg 28/4 1886. 
Ugift.

154. Fanny Helene Vilhelmine Mammen, født i Aalborg (Frue) 8/, 1888, 
død sst. ,2/8 1891.

155. Volmer Lorentz Mammen, telt- og sejlmager, født i Aalborg 29/4
1890, død i Minneapolis, Minnesota, U. S. A., ca. 1939. Gift med 
Lydia ....... (finsk ?).
3 børn: 10. slægtled nr. 184—186.

156. Bodil Kirstine Arvesen Mammen, født i Aalborg u/7 1891, død 
i England. Ugift.

157. Udøbt datter, født i Aalborg 8/8 1894, død sst. s. d.
158. Emil Lassen Mammen, isenkræmmer (fhv.) i Kbh., født i Aalborg 

27/h 1895. Gift i Kbh. 22/,0 1920 med Birthe Hemmingsen Han­
sen, nu bestyrer af Spangsbro telefoncentral, født i Skibby, Horns­
herred, l4,/4 1898, datter af skræddermester Søren Hansen og 
Anna Sofie Rasmussen.
8 børn: 10. slægtled nr. 187—194.

159. Edvin Bonderup Mammen, koloniallærling, født i Aalborg 8/2 1898. 
Ugift.

160. Adolf Nielsen Mammen, født i Aalborg (Dom. s.) 23/4 1899, død 
sst. s. d.

Lorentz Theodor Mammens børn med Mathilde Jørgine Hansen.
(se nr. 128).

161. Otto Anton Mammen, blomsterhandler i Kolding, født i Kbh. l3/g 
1890. Gift i Vejle 18/n 1918 med Inger Gudrun Nielsen, f. sst. 
29/t 1894, død i Kolding 14/|2 1945, datter af restauratør Jørgen 
Peter Nielsen og Kristine Petrea Sørensen.
1 barn: 10. slægtled nr. 195.

162. Paula Mammen, født i Kbh. s/5 1893, død sst. 18/10 1907 (Ulykkes­
tilfælde), begr. Ass.



10. slægtled 31

1O. slægtled.
Anne Margrethe Mammens børn med Torvald Frederiksen.

(se nr. 129).

163. Sigurd Mammen (navneforandring 17/n 1941 til moderens efter­
navn). Adjunkt v. Horsens statsskole. Født i Helsingør 29/10 1903. 
Gift i Ordrup 31/12 1931 med Karen Ingeborg Wittus, født i Kbh. 
,8/io 1898, datter af inspektør i Kbh.s rodeforvaltning Carl Georg 
Alfred Wittus og |Marie Christine Rasmussen. (Henrichsen, Han­
sen og Ravn: Magisterstaten, Kbhvn. 1945.)
1 barn: 11. slægtled nr. 196.

164. Helga Mammen (navneforandring 17/u 1941 til moderens efter­
navn). Forskolelærerinde i Tybjerglille. Født i Helsingør 14/10 
1904.

165. Else Margrethe Frederiksen, født i Helsingør 1905. Gift (b.) 
paa Frederiksberg 24/9 1932 med maskinkonstruktør, ingeniør v. 
d. kbh. sporveje Asger Johansen (er dbt. Kock Petersen, men fik 
ved kgl. bev. af 15/101924 tilladelse til at kalde sig Johansen), født
1 Brørup 15/7 1903, søn af stationsforstander v. D. S. B. Carl Frants 
Eduard Kock Petersen og Gerda Johansen. Ægteskabet opløst.
2 børn.

Axel Steen Mammens barn med Margrethe Bjerg, 
(se nr. 133).

166. Benny Bjerg Mammen, elektrikerlærling, født i Aalborg l3/8 1927.

Marius Mammens barn med Martha Knudsen, 
(se nr. 142).

167. Else Mammen, født i København 4/g 1910.



32 10. slægtled

Hans Christoffer Mammens børn. med Ane Margrethe Pedersen.
(se nr. 145).

168. Merry Johanne Mammen, født i Aalborg 3/8 1897. Gift sst. 17/9 
1939 med kusk Niels Sørensen, født i Astrup, Hindsted herr., 5/|0 
1900, søn af husmand Peter Sørensen og Caroline Sørensen.

169. Hans Christoffer Mammen, født i Aalborg 5/6 1899. Rejst til Ame­
rika. Skæbne ubekendt.

170. Anton Kristian Mammen, kommunalarbejder i Aalborg, født der 
8/10 1902. Gift sst. (Budolfi) l8/10 1925 med Anna Nielsen, født i 
Svenstrup, Hornum herr., 28/4 1904, datter af kommunalarbejder 
Julius Christian Nielsen og Marie Magdalene Nielsen.
3 børn: 11. slægtled nr. 197—199.

171. Signe Marie Mammen, født i Aalborg *3/, 1911. Gift sst. 5/5 1931 
med ekspedient der Svend Dunvad, født sst. 27/4 1908, søn af 
malermester Christian Marinus Dunvad og Anna Katrine Laurine 
Mangelsen. 3 børn.

Johan Henrik Mammens børn med Oline Marie Rasmussen.
(se nr. 146).

172. Signe Mammen, født i Hundested 27/10 1907. Gift i Lynæs 8/12 
1934 med Jørn Ramm, født i Flensborg 7/4 1910, søn af Cornelius 
Ramm og Meta Erichsen. 2 børn.

173. Karen Esther Halkjer Mammen, født i Torup, Hundborg herr., 18/7 
1909.

174. Grethe Mammen, født i Hald, Nørhald herr., 4/g 1919. Gift i 
Frederiksværk 8/lt 1940 med bager Carl Ehrbahn, født ss. 22/g 
1920, søn af bager Carl Ehrbahn og Marie Rasmussen. 1 barn.

175. Johanne Mammen, født i Hundested l4/10 1911. Gift i Lynæs 27/|2 
19.. med Egon Jensen, født i Hillerød 12/10 1911, søn af Laurits 
Jensen og Karen Nielsine Olsen.



10. slægtled 33

176. Hans Henrik Halkier Mammen, bager i Hundested, født der 3019 
1915. Gift i Torup, Strø herr., 31/lt 1941 med Astrid Jensen, født 
i Lynæs 24/2 1921, datter af Georg Jensen og Olga Betty Mary 
Christine Olsen.
1 barn: 11. slægtled nr. 200.

Louis Mammens børn med Magda Blach.
(se nr. 147).

177. Johannes Ernst Louis Mammen, repræsentant i Kbh., født i Kiel 
20/7 1910. Gift i Kbh. 24/n 1936 med Mary Grethe Gervin, født 
der 22/9 1913, datter af bryggeriarbejder Hans Christian Georg 
Gervin og Anna Margrethe Nielsen.

178. Andreas Edvin Wolmer Mammen, afdelingschef 'i Kbh., født i 
Mørke 4/1 1915. Gift i Kbh. s/7 1942 med Vera Petersen Kragh, 
født i Nakskov 28/7 1917, datter af skræddermester Carl Petersen 
Kragh og Hansigne Christiansen.
1 barn: 11. slægtled nr. 201.

Carl Godtfred Mammens børn med Ingeborg Petersen.
(se nr. 148).

179. Tove Carla Mammen, kassererske i Kbh., født der 22/I2'1909.
180. Dagny Ingeborg Mammen, født i Kbh. ’/, 1911, død sst. 3/3 1911.
181. Wolmer Victor Mammen, bogholder i Kbh., født der 23/5 1915.

Gift sst. 2919 1943 med Gudrun Rasmussen, født i Nyborg 25/n 
1916, datter af togfører Johannes Rasmussen og Thora Hansine 
Frederikke Hansen.
2 børn: 11. slægtled nr. 202—203.

182. Mogens Gotfred Mammen, musiker i Kbh., født der 9/10 1916. 
Ugift.



34 10. slægtled

Anton Andersen Mammens barn med Johanne Bindslev.
(se nr. 149).

183. Carl Christian Nicolaj Ehlers, handelsmand i Vindehelsinge pr. 
Gørlev, født i Kbh. ,8/t 1901, gift i Kalundborg "l2 1923 med 
Rigmor Hartung, født i Slagelse 1902, datter af Henrik Chri­
stian Hartung og Marie Dorthe Severin.
10 børn: 11. slægtled nr. 204—213.

Volmer Lorentz Mammens børn med Lydia ...........
(se nr. 155).

184. Lorens Mammen, født i
185. Ellen Mammen, født i
186. Ralph Mammen, født i

Emil Lassen Mammens børn med Birthe Hemmingsen Hansen.
(se nr. 158).

187. Finn Mammen, kontorist i Kbh., født der 28/7 1920.
188. Udøbt søn, født i Kbh. 28/12 1922, død s. d.
189. Benny Mammen, født i Kbh. 28/12 1923. Ekspedient.
190. Tom Mammen, født i Kbh. I4/6 1926. Smedelærling.
191. Ann Lis Mammen, født i Kbh. 7/3 1928.
192. Curt Mammen, født i Kbh. 18/10 1929.
193. Carl Gotfred Mammen, født i Kbh. 8/j 1932, død 28/7 1933.
194. Karen Else Mammen, født i Kbh. '2h 1933.

Otto Anton Mammens barn med Inger Gudrun Nielsen.
(se nr. 161).

195. Poul Mammen, blomsterhdl. i Kolding, født i Kbh. ,s/5 1919.



11. slægtled. 35

11. slægtled.

Sigurd Mammens barn med Karen Ingeborg Wittus.
(se nr. 163.)

196. Anne-Marie Wittus Mammen Frederiksen (navneforandring l7/tl 
1941 til Mammen som efternavn), født i Hjørring 29/12 1935.

Anton Kristian Mammens børn med Anna Nielsen.
(se nr. 170).

197. Grete Irene Mammen, født i Aalborg 24/, 1923.
198. Hans Mammen, født i Aalborg 3/t 1926.
199. John Mammen, født i Aalborg l2ll2 1933.

Hans Henrik Halkier Mammens barn med Astrid Jensen.
(se nr. 176).

200. Mona Mammen, født i Frederiksværk 24/2 1942.

Andreas Edvin Wolmer Mammens barn med Vera Petersen Kragh. 
(se nr. 178).

201. Hanne Louise Mammen, født i Kbh. ,4/l2 1942.

Wolmer Victor Mammens børn med Gudrun Rasmussen.
(se nr. 181).

202. Jørgen Mammen, født i Kbh. 24/4 1944.
203. Bente Mammen, født i Kbh. 24/4 1944.



36 11. slægtled

Carl Christian Nicolaj Ehlers børn med Rigmor Hartung.
(se nr. 183.)

204. Inge Marie Ehlers, født i Vindehelsinge, Helsinge sogn, Løve her­
red, '/8 1923.

205. Arne Ehlers, født i Vindehelsinge 19/e 1924, død sst. 23/12 1924.
206. Vagn Ehlers, født i Vindehelsinge 22/4 1926.
207. Kaj Johannes Ehlers, født i Vindehelsinge 21 /5 1927.
208. Poul Ehlers, født i Vindehelsinge IB/8 1929.
209. Willy Ehlers, født i Vindehelsinge 10/5 1931.
210. Birthe Ehlers, født i Vindehelsinge s/4 1933.
211. Erik Ehlers, født i Vindehelsinge 20/8 1935.
212. Christian Henrik Ehlers, født i Vindehelsinge 15/10 1937.
213. Lizzi Ehlers, født i Vindehelsinge l4/9 1939.

Trykfejl:
Forordet, første side, linie 17: nr. 19 skal være 32. 

— anden » » 3: » 11 » » 24.



37

REGISTER
(Tallene angiver de numre, hvorunder personerne skal 

søges)

I. Slægtens medlemmer
Ehlers, Arne 205

— Birthe 210
— Carl Christian Nicolai 183
— Christian Henrik 212
— Erik 211
— Inge Marie 204
— Kaj Johannes 207
— Lizzi 213
— Poul 208
— Vagn 206
— Willy 209

Frederiksen, Else Margrethe, g. m. Asger Johansen 165
Mammen^ Aage Refsbaek 132

— Albert Victor 139
— Adolf Nielsen, f. 1899, 160
— Adolph Nielsen, f. 1837, 120
— Anders Ibsen 7
— Anders Jensen, f. ca. 1639, 1
— Anders Jensen, f. 1735, 60
— Anders Jensen, f. 1745, 66
— Anders Knudsen 31
— Anders Pedersen 14
— Anders Sørensen, f. 1668, 19
— Anders Sørensen, f. 1753, 43
— Andreas Edvin Wolmer 178
— Ane Cathrine Jensdtr. 71
— Ane (?) Cathrine Margrethe Sørensdtr, 80
— Ann Lis 191
— Anna, g. m. Kr. Christensen, 144
— Anna Kristine 150
— Anne Lisbeth Jensdtr., f. 1737, 61



38

Mammen, Anne Lisbeth Jensdtr., f. 1742, 64
— Anne Lisbeth Jensdtr., g. m. J. Cl. Møller, 69
— Anne Margrethe, g. m. T. Frederiksen, 129
— Anne Marie Sørensdtr., d. 1761..49
— Anne Marie Sørensdtr., f. 1762, 51
— Anne Marie Sørensdtr., f. 1764, 52
— Anne Marie Sørensdtr., f. 1770, 56
— Anne^Marie Wittus 196
— Anton Andersen, f. 1842, 122
— Anton Andersen, f. 1880, 149
— Anton Kristian 170
— Axel Steen 133
— Benny 189
— Benny Bjerg 166
— Bente 203
— Bertha, g. m. P. H. Bach, 143
— Birgitte (Christensdtr.), 89
— Birgitte Margrethe Sørensdtr., f. 1755, 77
— Birgitte Margrethe Sørensdtr., g. m.

Ove Caspersen, 81
Birthe Nielsdtr. 100
Bodil Kirstine Arvesen 156
Carl Andersen 94
Carl Gotfred, f. 1848, 124
Carl Gotfred, f. 1879, 148
Carl Gotfred, f. 1933, 193
Carl Gotfried, f. 1821, 118
Caroline Marie, g, m. W. Th, Jørgensen, 125
Christen Ibsen 6
Christen Knudsen 37
Christen Sørensen 79
Christiane, g. m. R. A. Holm, 113
Christine Elis. Judith Philipsdtr. 105
Cort Andersen 92
Curt 192
Dagny Ingeborg 180
Dines Knudsen 32
Edvin Bonderup 159
Ellen 185
Else 197
Emmy Carla, g. m. H. Lichtenberg, 140
Emil Lassen 158



39

Mammen, Fanny Helene Vilhelmine 154
— Finn 187
— Gertrud Dinesdtr. 86
— Gertrud Jensdtr., g. m. Dines Knudsen

Mammen, 63
— Gertrud Marie Sørensdtr., g. m.

Bertel Ludvigsen, 74
— Gertrud Sørensdtr. 47
— Grethe, g. m. Carl Ehrbahn, 174
— Grethe Irene 197
— Hanne Louise 201
— Hans 198
— Hans Christoffer, f. 1816, 115
— Hans Christoffer, f. 1845, 123
— Hans Christoffer, f. 1872, 145
— Hans Christoffer, f. 1899, 169
— Hans Henrik Halkier 176
— Hector Frederik lensen, f. 1791, 106
— Hector Frederik Jensen, f. 1796, 109
— Hectorine Frederiche 108
— Helga 164
— Ib Andersen 3
— Ida Flora 153
— Inger Knudsdtr. 30
— Inger Marie Knudsdtr., g. m. G. Caspersen, 39
— Iver Jens Martinus 131
— Jens Andersen, f. 1705, 25
— Jens Andersen, f. 1781, 93
— Jens Andersen, f. 1783, 95
— Jens Andersen, f. 1784, 96
— Jens Knudsen, f. 1737, 33
— Jens Knudsen, f. 1741, 35
— Jens Knudsen, f. 1749, 38
— Jens Marius, f. 1840, 121
— Jens Marius, f. 1883, 151
— Jens (Nielsen) 99
— Jens Sørensen 55
— Johan Henrik 146
— Johanne, g. m. Egon Jensen 175
— Johanne Marie Andersdtr., g. m.

H. E. Brasen, 84
Johannes Ernst Louis 177



40

Mammen, lohn 199
— Judithe Birgithe 111
— Jørgen 202
— Karen 112
— Karen Else 194
— Karen Esther Halkier 173
— Karen Ibsdtr., f. 1697, 11
— Karen Ibsdtr., f. 1704, 12
— Karen Margrethe, g. m. J. C. Gottlieb, 116
— Karen Margrethe Terkelsdtr., g. m.

G. Halkier, 98
— Karen Marie Sørensdtr., g. m. Cl. Møller, 59
— Karen Nielsdtr. 101
— Karen Pedersdtr. 17
— Karen Sørensdtr., g. m. Niels Pedersen

Fisker, 21
— Karen Sørensdtr., g. m. L. Madsen

Ørenstrup, 46
— Kirsten Andersdtr., g. m. C. Mortensen, 23
— Kirsten Ibsdtr., f. 1689, 8
— Kirsten Ibsdtr., f. 1691, 9
— Kirsten (Kirstine) Marie Jensdtr. 73
— Kirsten Sørensdtr. 58
— Kirstine Dinesdtr. 87
— Kirstine Marie Jensdtr., g. m. P. A. Råben, 65
— Knud Hans August 130
— Knud Dinesen 85
— Knud Georg 141
— Knud (Philipsen) 110
— Knud Sørensen, f. 1670, 20
— Knud Sørensen, f. 1753, 75
— Lars Sørensen 53
— Laurits (Laurs) Jensen 72
— Lauridtz Sørensen 50
— Lene Cecilie (Phillipsdtr.) g. m.

J. H. Sorvad, 107
— Lorens 184
— Lorentz Theodor 128
— Louis Martin 147
— Maren (Andersdtr.?) d. 1666, 2
— Maren Andersdtr , f. 1710, g. m.

Cl. J. Møller, 26



41

Mammen, Maren Ibsdtr. 13
— Maren Knudsdtr., f. 1752, 40
— Maren Knudsdtr., f. 1724, g. m.

S. N. Udbye, 28
— Maren Pedersdtr., f. 1704, 16
— Maren Pedersdtr., f. 1710, 18
— Maren Sørensdtr., f. 1679, 22
— Maren Sørensdtr., f. 1760, 48
— Maren Sørensdtr., f. 1763, 82
— Maren SørenBdtr., g. m. N. J. R. Mammen, 54
— Margrethe Knudsdtr., f. 1738, 34
— Margrethe Knudsdtr., f. 1753, g. m.

N. J. R. Mammen, 41
— Marie Elisabeth, g. m. A. A. Knudsen, 117
— Marie Kirstine 134
— Marius 142
— Martha Bodil 137
— Martha Marie 127
— Mette Kirstine Jensdtr., g. m. 1) Peder Hansen

2) M. M. Werlin, 70
— Mette Margrethe Nielsdtr., g. m.

N. Ussing, 103
— Mette Margrethe Nielsdtr., f. 1799, 102
— Mette Marie Knudsdtr, f. 1726, 29
— Mette Marie Knudsdtr., g. m. G. Caspersen, 36
— Mette Larsdtr., g. m. Mogens Schmidt, 91
— Merry Johanne, g. m. N. Sørensen, 168
— Mogens Gotfred 182
— Mona 200
— Nicoline Charlotte, g. m. J. P. Jensen, 119
— Nicoline Dinesdtr., g. m. J. H. Næve, 88
— Niels, f. 1814, 114
— Niels, f. 1855, 126
— Niels Jensen Refsbech 68
— Niels Knudsen 42
— Niels Sørensen 45
— Olga Margrethe, g. m. Chr. V. Krøldrup, 138
— Otto Anton 161
— Paula 162
— Peder Andersen 4
— Peder Pedersen 15
— Philip Sørensen, f. 1754, 76



42

Mammen, Philip Sørensen, f. 1757, 78
— Poul, f. 1878, 135
— Poul, f. 1919, 195
— Ralph 186
— Rasmus Sørensen Schifter 44
— Signe, g. m. J. Ramm, 172
— Signe Marie, g. m. Sv. Dunvad 171
— Sigurd. 163
— Søren Andersen, d. 1721, 5
— Søren Andersen, f. 1703, 24
— Søren Isaac 104
— Søren Knudsen 27
— Søren Lauesen 90
— Søren Sørensen 57
— Terkel Andersen 97
— Terchel Jensen, f. 1739, 62
— Terkel Jensen, f. 1746, 67
— Tom 190
— Tove Carla 179
— Volmer Lorentz 155
— Wema Elise Erasmine, g. m. C. Willadsen, 152
— Wolmer Victor 181

II. Indgiftede mænd
Bach, Peder Hansen 143
Brasen, Hans Elias 84
Caspersen, Ove 81
Caspersen, Gottfried 36, 39
Christensen, Kristian 144
Dunvad, Svend 171
Ehrbahn, Carl 174
Fisker, Niels Pedersen 21
Frederiksen, Torvald 129
Gottlieb, Johan Carl 116
Halkier, Gottfried 98
Hansen, Peder 70
Holm, Rasmus Andreas 113
Jensen, Egon 175
Jensen, Jens Peter 119



43

Johansen, Asger 165
Jørgensen, William Theodor 125
Knudsen, August Adolf 117
Krøldrup, Chr. Valdemar 138
Lichtenberg, Harald 140
Ludvigsen, Bertel 74
Mortensen, Cordt 23
Møller, Clemen Jensen 26
Møller, Clemen (Sørensen) 59
Møller, Jørgen Cl. 69
Næve, Jørgen Henrik 88
Råben, Peder Andresen 65
Ramm, Jørn 172
Schmidt, Mogens 91
Sorvad, Jørgen Hee 107
Sørensen, Niek 168
Udbye. Søren Nielsen 28
Ussing, Niels 103
Werlin, Manasse Monrad 70
Willadsen, Carl 152
Ørenstrup, Laue Madsen 46

III. Indgiftede kvinder
Andersdtr., Margrethe 20
Arvesen, Bodil Kirstine 115
Becher, Elisabeth Margrethe 27
Bindslev, Johanne Kristine 149
Bjerg Margrethe 133
Blach, Magda 147
Blunck, Anna Cathrine 67
Cariin, Ane Christence 66
Christensdtr., Karen 3
Christensdtr., Maren 20
Cortsen, Marie Cathrine 53
Friis, Christiane 53
Gervin, Mary Grethe 177
Gesius, Johanne Thomasdtr. 31
Halkjær, Thomasine Christine Helbek 124
Hansen, Birthe Hemmingsen 158



44

Hansen, Mathilde Jørgine 128
Hartung Rigmor 183
Hemmer, Kirstine Marie Charlotte de 99
Jensdtr., Maren 3
lensen, Astrid 176
Jespersdtr., Anne Kirstine 66
Jørgensdtr., Anne 5
Kiersgaard, Johanne Marie 31
Klein, Cathrine Dorothea 37
Knudsen, Hansine Rasmine 120
Knudsen, Martha 142
Kragh, Vera Petersen 178
Larsdtr., Ane Dorthe 120
Lassen, Jenny Martine 124
Lauritsdtr., Mette 24
Lorentzen, Anna Mathilde Christine 120
Madsdtr., Mette 5
Michelsdtr., Karen 24
Møller, Gertrud Nielsdtr. 19
Nielsdtr., Marie 45
Nielsen, Anna 170
Nielsen, Gerda Henriette 123
Nielsen, Inger Gudrun 161
Nielsen, Jørgine Florentine Birgithe 121
Pedersdtr., Maren 4
Pedersen, Ane Margrethe 145
Petersen, Ingeborg 148
Randrup, Anna Kathrine 32
Randrup, Birgitte Jensdtr. 20
Rasmussen, Gudrun 181
Rasmussen, Oline Marie 146
Schifter, Bolette Cathrine 90
Schifter, Maren Rasmusdtr. 24
Schori, Anna 139
Slayk, Alma van 132
Terkelsdtr, Karen 25
Wallau, Johanne Cecilie Mathea 78
Wiberg, Anna Amalie 96
Wittus, Karen Ingeborg 163


